АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2016                                                                                 №  697

О внесении изменения в акт об отнесении жилого дома
 (жилого помещения) к категории непригодного проживания

         В целях устранения   технической ошибки, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в акт об отнесении жилого дома (жилого помещения) к категории непригодного для проживания от 25.02.2004г: наименование населенного пункта читать в следующей редакции: г.Обь, НСО, о.п. Аэрофлот, дом 1 а.
2. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетики и транспорту В.А.Кускова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                    А.А. Мозжерин

[bookmark: _GoBack]